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Dot. Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania
terenu dzialki nr 634/4 w miejscowosci Jantar

Zamawiajacy przekazuje pytania uczestnikow konkursu do tresci Regulaminu wraz z
wyjasnieniami.

Pytanie nr |

~Bardzo prosze o uscislenie zakresu opracowania. W opisie przedmiotu konkursu, pkt 11.2.1.
napisano: Zakres terenu, kidrego dotyczy opracowanie konkursowe przedstawiono na
zalgezniku nr 3. Zalacznik nr 3 to jednak ‘pokwitowanie pracy konkursowe;j’.

Odpowiedz na pytanie nr 1

W punkcie wskazanym w pytaniu nr 1 nastapita omytka pisarska winno by¢ napisane: ,, 2. 1.
Obszar opracowania konkursowego stanowi element istniejgcego wnetrza urbanistycznego
miejscowosci wsi Jantar ograniczony ulicq Rybackq, ul Sosnowq oraz projektowang
zabudowa ustug turystycznych. Zakres terenu, kidrego dotyczy opracowanie konkursowe
przedstawiono na zalgezniku nrr 4™

Pytanie nr 2

Z pkt. 5.1. regulaminu wynika, iz zakres opracowania jest szerszy niz dzialka nr 634/4:
Projektowane zagospodarowanie terenu winno obejmowacé caly obszar opisany w punkcie 2.1
niniejszego rozdzialu.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Obszar opracowania koncepcji dotyczy terenu dziatki nr 634/4.

Pytanie nr 3

»Do opisu koncepcji nalezy dolaczyé zmniejszenia plansz w formacie A3 (pkt V.1.2.
regulaminu). Czy dodatkowo mozna zawrze¢ w opisie schematy ideowe i szkice na trzech
stronach A4 i mogg to by¢ dodatkowe rysunki, niezawarte na planszach?”

Odpowiedz na pytanie nr 3

W regulaminie uzyto blednie sformutowania ., Ponadio do czg¢sci opisowej nalezy dolgezyé
pomniejszenia plansz do formatu A3”. Drugi format wersji graficznej koncepcji w formacje
A3 powinien by¢ zawarty na papierze.

Ponadto dopuszcza si¢ dodatkowe rysunki.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy ma wytyczne odno$nie wielkosei obiektu kubaturowego? Czy projekt .
budynku ma wykorzystywa¢ maksymalne wskazniki zawarte w planie miejscowym?
Odpowiedz na pytanie nr 4



Projekt obiektu kubaturowego moze maksymalnie wykorzystywaé wskazniki zawarte w
planie miejscowym, aczkolwiek nie powinien by¢ przeskalowany wzgledem catosci.
Pytanie nr 5

Czy mapa pogladowa (z naniesiong infrastruktura podziemna), stanowigca zatacznik nr 4 do
regulaminu jest w skali 1:500?

OdpowiedzZ na pytanie nr 5

Tak, mapa poglagdowa jest w skali 1:500

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dysponuje mapg zasadnicza albo inng, na ktdrej zawarte sa dane
wysokosciowe?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Mapa zasadnicza w formacie .def zostata dodana jako zalgcznik do ogtoszenia.
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